
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 

 
 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO il Bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento vacanti A.A. 2024/2025, 

pubblicato con Decreto Rep.n.89/2025, prot.809 del 07/04/2025;  

CONSIDERATA la necessità di nominare la relativa Commissione giudicatrice 

 

 

DECRETA 

 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli incarichi di:  

 

 
LM-14 – LETTERE, FILOLOGIA MODERNA E INDUSTRIA CULTURALE 

 

Insegnamento  Ore did. 
front. 

Semestre SSD Retr. lordo 
perc. 

Linguistica e dialettologia 
della Sardegna 

30 II L-LIN/01 € 750,00 

Laboratorio di gallurese 30 II L-LIN/01 € 750,00 

Laboratorio di sassarese 30 II L-LIN/01 € 750,00 

Laboratorio di algherese 30 II L-LIN/01 € 750,00 

Laboratorio di sardo 30 II L-LIN/01 € 750,00 

 

è così costituita:  

 

Prof. Marco Manotta   Presidente 

Prof. Dino Gesuino Manca   Componente     

Dott. Alessandro Cadoni  Componente 

 

 

 

  LA DIRETTRICE 

            Prof.ssa Lucia Cardone 


		2025-04-18T07:11:30+0200
	Lucia Cardone




